Một mùa xuân nữa đã về, tiếng xuân náo nức lòng người và làm rạo rực cả đất trời.

Mùa xuân, khởi nguồn của sự sống, là thời gian đưa con người trở về với cội nguồn bằng

tình cảm thành kính tri ân. Là sự kết nối giữa quá khứ với hiện tại, cùng hướng tới những

điều tốt đẹp và phát triển.

Năm mới 2019 Kỉ Hợi đã đến, cho phép tôi thay mặt BTC nhiệt liệt chào đón quý

đại biểu, quý quan khách, cùng toàn thể quý thầy cô đã về dự ĐÊM THƠ NGUYÊN

TIÊU tròn 20 tuổi cùng đại gia đình Nguyễn Khuyến đêm nay.

Lời đầu tiên xin kính chúc quý đại biểu, quý thầy cô một năm mới luôn mạnh khỏe, an